== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

BeNelLadies Tour 2019

UITSLAG - RESULTS
Rit 1 Essen-Roosdaal 19/07/2019

fUCI

Starters: 140 Distance: 121 km Time: 2:56:10 Avg Speed. 41,21 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1121 DEN100 50049152 MALLING SIGGAARD Christi  TEAM VIRTU CYCLING 2:56:10  0:00:10
2133 NED100 072 956 93 KOSTER Claudia WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 0:00:00  0:00:06
3 14 J ITA100 153 36387 PATERNOSTER Letizia TREK - SEGAFREDO 0:00:00  0:00:04
4 35 NED2100 03288987 VAN DE REE Monique BTC CITY LIJUBLJANA 0:00:00
5 91 BEL 100 047 79353 DRUYTS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN C 0:00:00
6171 FRA 100 065 789 07 FOURNIER Roxane NATIONAL TEAM FRANCE 0:00:00
7242 J BEL100 153 348 72 BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROC 0:00:00
8 54  USA100499 20527 FRANZ Heidi RALLY UHC CYCLING 0:00:00
9151 J NED100 15510381 VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAM 0:00:00
10 1 GER100089658 14 KLEIN Lisa CANYON / /SRAM RACING 0:00:00
11234 J GBR100 154 84012 CALLANDER Rhona ISOREX NO AQUA LCT 0:00:00
12 41 J ITA100 156 600 26 CONSONNI Chiara VALCAR CYLANCE CYCLING 0:00:00
13161 J TTO100 789 967 80 CAMPBELL Teniel WCC TEAM 0:00:00
14233 GBR100 07348338 JUNIPER Nicola ISOREX NO AQUA LCT 0:00:00
15204 ESP 100 086 018 60 GONZALEZ BLANCO Alicia NATIONAL TEAM SPAIN 0:00:00
16 71 NED100 070 73708 VAN GOGH Natalie BIEHLER PRO CYCLING 0:00:00
17224 J GBR100 154 706 72 KAY Anna EXPERZA PRO CX 0:00:00
18155 AUT 100 098 623 55 SCHWEINBERGER Christina HEALTH MATE - LADIES TEAM 0:00:00
19116 NED100 160 318 58 MARKUS Femke PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00
20184 BEL 100 070 534 96 VAN LOY Ellen NATIONAL TEAM BELGIUM 0:00:00
21 96 NED10011232075 VAN VELZEN Bryony DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN C 0:00:00
22136 JGER100 16000536 TEUTENBERG Lea Lin WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 0:00:00
23 85 NED100094 95371 VAN 'T GELOOF Maria Apolo ALE CIPOLLINI 0:00:00
24 92 J BEL100099 72590 DRUYTS Lenny DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN C 0:00:00
25163 ETH100 148 78366 GEBRU Eyeru Tesfoam WCC TEAM 0:00:00
26166 IRL100 162 360 63 SHARPE Alice WCC TEAM 0:00:00
27 24 NED100 04779252 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 0:00:00
28 25 J USA100 14858562 SCHNEIDER Skylar BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 0:00:00
29206 J ESP 10010198825 BLANCO CALBET lurani NATIONAL TEAM SPAIN 0:00:00
30105 NED100 137 75192 BRAAM Danique LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:00
31 4 JGER10043842364 LUDWIG Hannah CANYON //SRAM RACING 0:00:00
32 83 SRB100077 62408 ERIC Jelena ALE CIPOLLINI 0:00:00
33 84 JNED100 09857103 SWINKELS Karlijn ALE CIPOLLINI 0:00:00
34113 J NED 100098 57204 NAGENGAST Fleur PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00
35102 VIE 100 086 822 88 NGUYEN Thi That LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:00
36101 J BEL100 157 01351 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:00
37146 NOR100 139 438 33 SOLVANG Julie HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 0:00:00
38125 GER10007520110 KROGER Mieke TEAM VIRTU CYCLING 0:00:00
39 26 LUX100 056 699 35 MAJERUS Christine BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 0:00:00
40 22 NED100097 963 74 VAN DEN BOS Jip BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 0:00:00
41174 FRA 100 261 713 88 LE MOUEL Celia NATIONAL TEAM FRANCE 0:00:00
42232 FIN 100 101 260 73 GRONDAHL Antonia ISOREX NO AQUA LCT 0:00:00
43215 NED100 13791865 VAN DER BURG Nancy JOS FERON LADY FORCE 0:00:00
44175 J FRA100 23549156 MINAUD Manon NATIONAL TEAM FRANCE 0:00:00
45173 J FRA100 101 991 28 LAURANCE Typhaine NATIONAL TEAM FRANCE 0:00:00
46211 J NED100 13240076 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCE 0:00:00
47135 AUT 100 072 170 83 RIJKES Sarah WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 0:00:00
48212 NED100 148 486 60 VAN WITZENBURG Marieke  JOS FERON LADY FORCE 0:00:00
49195 J AUS 10055348382 MARTIN-WALLACE Alexandr NATIONAL TEAM AUSTRALIA 0:00:00
50 6 ISR100 075 21524 GAFINOVITZ Rotem CANYON //SRAM RACING 0:00:00
51 2 GER10054395762 ERATH Tanja CANYON / /SRAM RACING 0:00:00
52246 J NED 100 234 337 66 HOOLWERF Cathalijne ROGELLI-GYPROC 0:00:00
53183 J BEL 10011026759 TRUYEN Marthe NATIONAL TEAM BELGIUM 0:00:00
54 13 GER100 020594 14 WORRACK Trixi TREK - SEGAFREDO 0:00:00
55 42 J ITA100 15339118 GUAZZINI Vittoria VALCAR CYLANCE CYCLING 0:00:00
56126 NOR100 068 758 66 MOBERG Emilie TEAM VIRTU CYCLING 0:00:00
57 75 JGBR 10010199431 COLBORNE Henrietta BIEHLER PRO CYCLING 0:00:00
58176 J FRA100 14189262 VERHULST Gladys NATIONAL TEAM FRANCE 0:00:00
59231 GBR100 16055096 MEAKIN Emily ISOREX NO AQUA LCT 0:00:00
60172 J FRA 100 101990 27 JOUNIER Lucie NATIONAL TEAM FRANCE 0:00:00
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61236 AUS 10046251095 JONKER Kerry ISOREX NO AQUA LCT 0:00:00
62196 J AUS 10055223696 EDWARDS Sophie NATIONAL TEAM AUSTRALIA 0:00:00
63223 BEL 100 081 289 84 FRANCK Alicia EXPERZA PRO CX 0:00:00
64156 J BEL 10015518364 DEFOUR Lara HEALTH MATE - LADIES TEAM 0:00:00
65245 J BEL 10023335756 KNAVEN Britt ROGELLI-GYPROC 0:00:00 0:00:20
66241 J NED 100 148 623 03 AMMERLAAN Rozemarijn ROGELLI-GYPROC 0:00:00
67222 JDEN100 145 357 35 HOLMSGAARD Trine EXPERZA PRO CX 0:00:00
68191 J AUS 100552207 67 GIGANTE Sarah NATIONAL TEAM AUSTRALIA 0:00:00
69225 J NED 100 095 216 43 BAKKER Manon EXPERZA PRO CX 0:00:00
70103 LUX 100 046 282 94 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:00
71 93 BEL 100 091 350 57 VANDENBROUCKE Saartje DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN C 0:00:00
72 34 JNED100 10200946 BOOGAARD Maaike BTC CITY LJUBLJANA 0:00:00
73 63 J FRA100098 770 08 GROSSETETE Maélle FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOP 0:00:00
74235 JGBR 100239 76158 STONE Isabella ISOREX NO AQUA LCT 0:00:00
75 31 GBR100093 26128 SIMMONDS Hayley BTC CITY LJUBLJANA 0:00:00
76 74 NED100 790 633 67 BEEKHUIS Teuntje BIEHLER PRO CYCLING 0:00:00
77 95 BEL 100 086 526 83 DE BAAT Kim DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN C 0:00:00
78 94 NED100 07296505 MARKUS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN C 0:00:00
79145 JNOR100 148 67050 FELDMANN Pernille Larsen HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 0:00:00
80164 J ARG 100789954 67 YAPURA PLAZA Anabel Mari WCC TEAM 0:00:00
81 32 SLO 100 484 070 24 BRAVEC Urska BTC CITY LJUBLJANA 0:00:00
82 51 USA100047 25294 ALLAR Erica RALLY UHC CYCLING 0:00:00
83216 J AUT100 156 61440 GRUBER-STADLER Hannah JOS FERON LADY FORCE 0:00:00
84214 BEL 100 087 003 75 VERSCHELDEN Nathalie JOS FERON LADY FORCE 0:00:00
85162 PAR100098 59325 ESPINOLA Agua Marina WCC TEAM 0:00:00
86243 J NED 10023311811 VERHOEFF Ingrit ROGELLI-GYPROC 0:00:00
87244 J NED 100 228 740 95 JONKERS Eva ROGELLI-GYPROC 0:00:00
88 52 J CAN100101 16575 MAINE Katherine RALLY UHC CYCLING 0:00:00
89185 BEL 100 091 262 66 VERDONSCHOT Laura NATIONAL TEAM BELGIUM 0:00:00
90 53 JCAN100101 16373 ELLSAY Gillian RALLY UHC CYCLING 0:00:00
91 55 J USA10016189280 MOAK Summer RALLY UHC CYCLING 0:00:00
92114 J NED100 157 05189 UITERWIJK WINKEL Meike PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00
93112 NED100 14217150 ADEGEEST Loes PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00
94142 GBR 100086 524 81 GARNER Lucy HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 0:00:00
95144 JGBR10010199229 GARNER Grace HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 0:00:00
96123 DEN100 109 661 35 HANSEN Louise TEAM VIRTU CYCLING 0:00:00
97143 NED100097 964 75 STOUGJE Chanella HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 0:00:00
98 165 SUI100 584 33891 REUSSER Marlen WCC TEAM 0:00:00
99193 J AUS10011138311 ROSEMAN-GANNON Ruby NATIONAL TEAM AUSTRALIA 0:00:00
100194 J AUS 10055221070 LOUW Anya NATIONAL TEAM AUSTRALIA 0:00:00
101141 J NED100 227 50322 UNEKEN Lonneke HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 0:00:00
102 5 J NZL100 156 060 68 HARRIS Ella CANYON //SRAM RACING 0:00:00
103 73 NED100 088917 49 KLEMENT Melanie BIEHLER PRO CYCLING 0:00:00
104 72 JNED100 111 61145 HOFMAN Merel BIEHLER PRO CYCLING 0:00:00
105192 AUS 100091 17374 TALBOT Josie NATIONAL TEAM AUSTRALIA 0:00:00
106 115 BEL 100 079 71562 DUYCK Ann-Sophie PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00
107111 J NED100 141 73300 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00
108203 J ESP 100111536 67 LARRARTE ARTEAGA Euken NATIONAL TEAM SPAIN 0:00:00
109122 ITA100 032 671 63 BASTIANELLI Marta TEAM VIRTU CYCLING 0:00:00
110124 ITA100 058 863 65 GUARISCHI Barbara TEAM VIRTU CYCLING 0:00:00
111 15 JGBR100 109 600 71 VAN TWISK Abigail TREK - SEGAFREDO 0:00:00
112 3 JGER100107 90121 RIFFEL Christa CANYON / /SRAM RACING 0:00:00
113 65 J FRA100235222 78 LE NET Marie FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOP 0:00:00
114 61 FRA 100 076 058 91 BRAVARD Charlotte FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOP 0:00:00
115 62 FRA 100 077 738 25 DEMAY Coralie FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOP 0:00:00
116 64 AUS100 059 716 45 KITCHEN Lauren FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOP 0:00:00
117 66 FRA 100 098 178 95 RICHIOUD Greta FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOP 0:00:00
118 11  AUS100078 25456 HANSON Lauretta TREK - SEGAFREDO 0:00:00
119 33 CRO10007135140 RADOTIC Mia BTC CITY LJUBLJANA 0:00:00
120 46 J ITA100 156 588 14 VIGILIA Alessia VALCAR CYLANCE CYCLING 0:00:00
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Starters: 140 Distance: 121 km Time: 2:56:10 Avg Speed. 41,21 km/hr
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121 43 J ITA100 107539 47 PERSICO Silvia VALCAR CYLANCE CYCLING 0:00:00

122 45 ITA100 086 356 10 SANGUINETI llaria VALCAR CYLANCE CYCLING 0:00:00

123 44 J ITA100 296 027 64 POLLICINI Silvia VALCAR CYLANCE CYCLING 0:00:00

124131 CAN100 086 903 72 PILOTE-FORTIN Gabrielle WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 0:00:00

125152 AUT 100 098 622 54 SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - LADIES TEAM 0:00:00

126104 NED100 149 74154 MOONEN Puck LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:00

127154 BEL 100 097 776 81 DELBAERE Fien HEALTH MATE - LADIES TEAM 0:00:00

128 81 COL10007589323 PENUELA MARTINEZ Diana  ALE CIPOLLINI 0:00:00

129 82 GER100 046 03137 KASPER Romy ALE CIPOLLINI 0:00:00

130205 ESP 100 160 253 90 MENDEZ MELGAREJO Irene NATIONAL TEAM SPAIN 0:00:00

131201 ESP 100 086 511 68 OYARBIDE JIMENEZ Lourde NATIONAL TEAM SPAIN 0:00:00

132202 ESP 100 098 04155 TERUEL RIBES Alba NATIONAL TEAM SPAIN 0:00:00

133182 BEL100 029 32111 SELS Loes NATIONAL TEAM BELGIUM 0:00:00

134181 BEL 100 032 939 40 CANT Sanne NATIONAL TEAM BELGIUM 0:00:00

135 21 BEL 100 047 790 50 D"HOORE Jolien BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 0:00:00

136153 JGER100 090 812 04 SUREMILCH Laura HEALTH MATE - LADIES TEAM 0:00:00

137213 BEL 100 064 817 05 HANNES Kaat JOS FERON LADY FORCE 0:00:00

Pg3/3



== BELGIAN =
CYCLING

-EST.1882-

BeNelLadies Tour 2019

Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée
Rit 1 Essen-Roosdaal 19/07/2019

sUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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121
133
14
35
91
171
242
54
151

24
26
126
111
245

MALLING SIGGAARD Christina
KOSTER Claudia
PATERNOSTER Letizia
VAN DE REE Monique
DRUYTS Kelly
FOURNIER Roxane
BOSSUYT Shari
FRANZ Heidi

VAN HAAFTEN Kirstie
KLEIN Lisa

PIETERS Amy
MAJERUS Christine
MOBERG Emilie
WIEBES Lorena
KNAVEN Britt

TEAM VIRTU CYCLING

WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM
TREK - SEGAFREDO

BTC CITY LJUBLJANA

DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING
NATIONAL TEAM FRANCE
ROGELLI-GYPROC

RALLY UHC CYCLING

HEALTH MATE - LADIES TEAM
CANYON / /SRAM RACING

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM
BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM
TEAM VIRTU CYCLING
PARKHOTEL VALKENBURG
ROGELLI-GYPROC

20
15
12

=
O OO OFR NWDKMOO WO

A
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e Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification %
Rit 1 Essen-Roosdaal 19/07/2019

Rank Nr Name Team Time

1 14 ITA 100 153 363 87 PATERNOSTER Letizia TREK - SEGAFREDO 2:56:10
2 242 BEL 100 153 348 72 BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROC 2:56:10
3 151 NED 100 155 103 81 VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAM 2:56:10
4 234GBR 100 154 840 12 CALLANDER Rhona ISOREX NO AQUA LCT 2:56:10
5 41 ITA 100 156 600 26 CONSONNI Chiara VALCAR CYLANCE CYCLING 2:56:10
6 161 TTO 100 789 967 80 CAMPBELL Teniel WCC TEAM 2:56:10
7 224GBR 100 154 706 72 KAY Anna EXPERZA PRO CX 2:56:10
8 136 GER 100 160 005 36 TEUTENBERG Lea Lin WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 2:56:10
9 92 BEL 100 099 72590 DRUYTS Lenny DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING 2:56:10
10 25USA 100 148 585 62 SCHNEIDER Skylar BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 2:56:10
11 206 ESP 100 101 988 25 BLANCO CALBET lurani NATIONAL TEAM SPAIN 2:56:10
12 4GER 100 438 423 64 LUDWIG Hannah CANYON / /SRAM RACING 2:56:10
13 84 NED 100 098 571 03 SWINKELS Karlijn ALE CIPOLLINI 2:56:10
14 113NED 100 098 572 04 NAGENGAST Fleur PARKHOTEL VALKENBURG 2:56:10
15 101 BEL 100 157 01351 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIES 2:56:10
16 175 FRA 100 235 491 56 MINAUD Manon NATIONAL TEAM FRANCE 2:56:10
17 173 FRA 100 101 991 28 LAURANCE Typhaine NATIONAL TEAM FRANCE 2:56:10
18 211NED 100 132 400 76 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCE 2:56:10
19 195 AUS 100 553 483 82 MARTIN-WALLACE Alexandra NATIONAL TEAM AUSTRALIA 2:56:10
20 246 NED 100 234 337 66 HOOLWERF Cathalijne ROGELLI-GYPROC 2:56:10
21 183 BEL 100 110 267 59 TRUYEN Marthe NATIONAL TEAM BELGIUM 2:56:10
22 42 ITA 100 153 391 18 GUAZZINI Vittoria VALCAR CYLANCE CYCLING 2:56:10
23 75GBR 100 101 994 31 COLBORNE Henrietta BIEHLER PRO CYCLING 2:56:10
24 176 FRA 100 141 892 62 VERHULST Gladys NATIONAL TEAM FRANCE 2:56:10
25 172 FRA 100 101 990 27 JOUNIER Lucie NATIONAL TEAM FRANCE 2:56:10
26 196 AUS 100 552 236 96 EDWARDS Sophie NATIONAL TEAM AUSTRALIA 2:56:10
27 156 BEL 100 155 183 64 DEFOUR Lara HEALTH MATE - LADIES TEAM 2:56:10
28 245 BEL 100 233 357 56 KNAVEN Britt ROGELLI-GYPROC 2:56:30
29 241 NED 100 148 623 03 AMMERLAAN Rozemarijn ROGELLI-GYPROC 2:56:10
30 222 DEN 100 145 357 35 HOLMSGAARD Trine EXPERZA PRO CX 2:56:10
31 191 AUS 100 552 207 67 GIGANTE Sarah NATIONAL TEAM AUSTRALIA 2:56:10
32 225NED 100 095 216 43 BAKKER Manon EXPERZA PRO CX 2:56:10
33 34NED 100 102 009 46 BOOGAARD Maaike BTC CITY LJUBLJANA 2:56:10
34 63 FRA 100 098 770 08 GROSSETETE Maélle FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPE 2:56:10
35 235GBR 100 239 761 58 STONE Isabella ISOREX NO AQUA LCT 2:56:10
36 145NOR 100 148 670 50 FELDMANN Pernille Larsen HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 2:56:10
37 164 ARG 100 789 954 67 YAPURA PLAZA Anabel Maria WCC TEAM 2:56:10
38 216 AUT 100 156 614 40 GRUBER-STADLER Hannah JOS FERON LADY FORCE 2:56:10
39 243 NED 100 233 118 11 VERHOEFF Ingrit ROGELLI-GYPROC 2:56:10
40 244 NED 100 228 740 95 JONKERS Eva ROGELLI-GYPROC 2:56:10
41 52 CAN 100 101 165 75 MAINE Katherine RALLY UHC CYCLING 2:56:10
42 53 CAN 100 101 163 73 ELLSAY Gillian RALLY UHC CYCLING 2:56:10
43 55 USA 100 161 892 80 MOAK Summer RALLY UHC CYCLING 2:56:10
44 114 NED 100 157 051 89 UITERWIJK WINKEL Meike PARKHOTEL VALKENBURG 2:56:10
45 144GBR 100 101 992 29 GARNER Grace HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 2:56:10
46 193 AUS 100 111 38311 ROSEMAN-GANNON Ruby NATIONAL TEAM AUSTRALIA 2:56:10
47 194 AUS 100 552 210 70 LOUW Anya NATIONAL TEAM AUSTRALIA 2:56:10
48 141 NED 100 227 503 22 UNEKEN Lonneke HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 2:56:10
49 5 NZL 100 156 060 68 HARRIS Ella CANYON / /SRAM RACING 2:56:10
50 72NED 100111 611 45 HOFMAN Merel BIEHLER PRO CYCLING 2:56:10
51 111NED 100 141 733 00 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG 2:56:10
52 203 ESP 100 111536 67 LARRARTE ARTEAGA Euken NATIONAL TEAM SPAIN 2:56:10
53 15GBR 100 109 600 71 VAN TWISK Abigail TREK - SEGAFREDO 2:56:10
54 3GER 100 107 901 21 RIFFEL Christa CANYON / /SRAM RACING 2:56:10
55 65 FRA 100 235 222 78 LE NET Marie FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPE 2:56:10
56 46 ITA 100 156 588 14 VIGILIA Alessia VALCAR CYLANCE CYCLING 2:56:10
57 43 ITA 100 107 539 47 PERSICO Silvia VALCAR CYLANCE CYCLING 2:56:10
58 44 1TA 100 296 027 64 POLLICINI Silvia VALCAR CYLANCE CYCLING 2:56:10

59 153GER 100 090 812 04 SUREMILCH Laura HEALTH MATE - LADIES TEAM 2:56:10
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Tussenspurten - Rushes - Intermediate Sprints

SUCI

Rank Nr Name Team Points Bonification
Rush 1 16.6km

1 26 MAJERUS Christine BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 3 0:00:03
2 24 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 2 0:00:02
3 126 MOBERG Emilie TEAM VIRTU CYCLING 1 0:00:01
Rush 2 33.8km

1 111 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG 3 0:00:03
2 24 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 2 0:00:02
3 126 MOBERG Emilie TEAM VIRTU CYCLING 1 0:00:01
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na Rit 1 Essen-Roosdaal 19/07/2019 -

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant

16 VAN DIJK Ellen NED19870211 TREK - SEGAFREDO
DNF - Opgave - Abandon

76  TON Quinty NED19980804 BIEHLER PRO CYCLING

186 PEETERS Jinse BEL19990526 NATIONAL TEAM BELGIUM
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General Classification
na Rit 1 Essen-Roosdaal 19/07/2019 -

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 24 NED 100 047 792 52 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 3:01:04 0:00:00
2 1 GER 100 089 658 14 KLEIN Lisa CANYON //SRAM RACING 3:01:05 0:00:01
3 125 GER 100 075 201 10 KROGER Mieke TEAM VIRTU CYCLING 3:01:13 0:00:09
4 14 J ITA 100 153 363 87 PATERNOSTER Letizia TREK - SEGAFREDO 3:01:13 0:00:09
5 111 J NED 100 141 733 00 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG 3:01:14 0:00:10
6 165 SUI 100 584 338 91 REUSSER Marlen WCC TEAM 3:01:14 0:00:10
7 116 NED 100 160 318 58 MARKUS Femke PARKHOTEL VALKENBURG 3:01:14 0:00:10
8 22 NED 100 097 963 74 VAN DEN BOS Jip BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 3:01:16 0:00:12
9 3 J GER 100 107 901 21 RIFFEL Christa CANYON //SRAM RACING 3:01:17 0:00:13
10 42 ] ITA 100 153 391 18 GUAZZINI Vittoria VALCAR CYLANCE CYCLING 3:01:17 0:00:13
11 121 DEN 100 500 491 52 MALLING SIGGAARD Christin TEAM VIRTU CYCLING 3:01:17 0:00:13
12 124 ITA 100 058 863 65 GUARISCHI Barbara TEAM VIRTU CYCLING 3:01:18 0:00:14
13 115 BEL 100 079 715 62 DUYCK Ann-Sophie PARKHOTEL VALKENBURG 3:01:20 0:00:16
14 21 BEL 100 047 790 50 D'HOORE Jolien BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 3:01:20 0:00:16
15 161 J TTO 100 789 967 80 CAMPBELL Teniel WCC TEAM 3:01:21 0:00:17
16 34 J NED 100 102 009 46 BOOGAARD Maaike BTC CITY LJUBLJANA 3:01:21 0:00:17
17 123 DEN 100 109 661 35 HANSEN Louise TEAM VIRTU CYCLING 3:01:21 0:00:17
18 65 J FRA 100235222 78 LE NET Marie FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCO 3:01:22 0:00:18
19 26 LUX 100 056 699 35 MAJERUS Christine BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 3:01:22 0:00:18
20 126 NOR 100 068 758 66 MOBERG Emilie TEAM VIRTU CYCLING 3:01:22 0:00:18
21 2 GER 100 543 957 62 ERATH Tanja CANYON / /SRAM RACING 3:01:23 0:00:19
22 4 J GER 100 438 423 64 LUDWIG Hannah CANYON //SRAM RACING 3:01:23 0:00:19
23 151 J NED 100 155 103 81 VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAM 3:01:25 0:00:21
24 13 GER 100 020 594 14 WORRACK Trixi TREK - SEGAFREDO 3:01:25 0:00:21
25 241 J NED 100 148 623 03 AMMERLAAN Rozemarijn ROGELLI-GYPROC 3:01:25 0:00:21
26 171 FRA 100 065 789 07 FOURNIER Roxane NATIONAL TEAM FRANCE 3:01:25 0:00:21
27 31 GBR 100 093 261 28 SIMMONDS Hayley BTC CITY LIUBLJANA 3:01:26 0:00:22
28 155 AUT 100 098 623 55 SCHWEINBERGER Christina HEALTH MATE - LADIES TEAM 3:01:26 0:00:22
29 105 NED 100 137 751 92 BRAAM Danique LOTTO SOUDAL LADIES 3:01:26 0:00:22
30 25 J USA 100 148 585 62 SCHNEIDER Skylar BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 3:01:26 0:00:22
31 71 NED 100 070 737 08 VAN GOGH Natalie BIEHLER PRO CYCLING 3:01:26 0:00:22
32 11 AUS 100 078 254 56 HANSON Lauretta TREK - SEGAFREDO 3:01:26 0:00:22
33 5 J NZL 100 156 060 68 HARRIS Ella CANYON / /SRAM RACING 3:01:27 0:00:23
34 82 GER 100 046 031 37 KASPER Romy ALE CIPOLLINI 3:01:27 0:00:23
35 131 CAN 100 086 903 72 PILOTE-FORTIN Gabrielle WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 3:01:27 0:00:23
36 212 NED 100 148 486 60 VAN WITZENBURG Marieke JOS FERON LADY FORCE 3:01:28 0:00:24
37 74 NED 100 790 633 67 BEEKHUIS Teuntje BIEHLER PRO CYCLING 3:01:28 0:00:24
38 184 BEL 100 070 534 96 VAN LOY Ellen NATIONAL TEAM BELGIUM 3:01:28 0:00:24
39 84 J NED 100 098 571 03 SWINKELS Karlijn ALE CIPOLLINI 3:01:28 0:00:24
40 191 J AUS 100 552 207 67 GIGANTE Sarah NATIONAL TEAM AUSTRALIA 3:01:28 0:00:24
41 54 USA 100 499 205 27 FRANZ Heidi RALLY UHC CYCLING 3:01:29 0:00:25
42 136 J GER 100 160 005 36 TEUTENBERG Lea Lin WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 3:01:29 0:00:25
43 46 J ITA 100 156 588 14 VIGILIA Alessia VALCAR CYLANCE CYCLING 3:01:29 0:00:25
44 85 NED 100 094 953 71 VAN 'T GELOOF Maria Apolon ALE CIPOLLINI 3:01:29 0:00:25
45 152 AUT 100 098 622 54 SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - LADIES TEAM 3:01:29 0:00:25
46 233 GBR 100 073 483 38 JUNIPER Nicola ISOREX NO AQUA LCT 3:01:29 0:00:25
47 202 ESP 100 098 041 55 TERUEL RIBES Alba NATIONAL TEAM SPAIN 3:01:29 0:00:25
48 66 FRA 100 098 178 95 RICHIOUD Greta FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCO 3:01:30 0:00:26
49 183 J BEL 100110267 59 TRUYEN Marthe NATIONAL TEAM BELGIUM 3:01:30 0:00:26
50 242 J BEL 100 153 348 72 BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROC 3:01:30 0:00:26
51 173 J FRA 100 101 991 28 LAURANCE Typhaine NATIONAL TEAM FRANCE 3:01:31 0:00:27
52 1583 J GER 100 090 812 04 SUREMILCH Laura HEALTH MATE - LADIES TEAM 3:01:31 0:00:27
53 244 J NED 100 228 740 95 JONKERS Eva ROGELLI-GYPROC 3:01:31 0:00:27
54 205 ESP 100 160 253 90 MENDEZ MELGAREJO Irene  NATIONAL TEAM SPAIN 3:01:31 0:00:27
55 181 BEL 100 032 939 40 CANT Sanne NATIONAL TEAM BELGIUM 3:01:32 0:00:28
56 6 ISR 100 075 215 24 GAFINOVITZ Rotem CANYON //SRAM RACING 3:01:32 0:00:28
57 93 BEL 100 091 350 57 VANDENBROUCKE Saartje DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 3:01:32 0:00:28
58 92 J BEL 100099 72590 DRUYTS Lenny DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 3:01:32 0:00:28
59 182 BEL 100 029 321 11 SELS Loes NATIONAL TEAM BELGIUM 3:01:32 0:00:28
60 64 AUS 100 059 716 45 KITCHEN Lauren FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCO 3:01:33 0:00:29
61 83 SRB 100 077 624 08 ERIC Jelena ALE CIPOLLINI 3:01:33 0:00:29
62 174 FRA 100 261 713 88 LE MOUEL Celia NATIONAL TEAM FRANCE 3:01:33 0:00:29
63 95 BEL 100 086 526 83 DE BAAT Kim DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 3:01:34 0:00:30
64 15 J GBR 100 109 600 71 VAN TWISK Abigail TREK - SEGAFREDO 3:01:34 0:00:30
65 146 NOR 100 139 438 33 SOLVANG Julie HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 3:01:34 0:00:30
66 246 J NED 100 234 337 66 HOOLWERF Cathaliine ROGELLI-GYPROC 3:01:34 0:00:30
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== BELGIAN ==

CYCLING

BeNelLadies Tour 2019

na Rit 1 Essen-Roosdaal 19/07/2019 -

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
67 201 ESP 100 086 511 68 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes NATIONAL TEAM SPAIN 3:01:34 0:00:30
68 215 NED 100 137 918 65 VAN DER BURG Nancy JOS FERON LADY FORCE 3:01:34 0:00:30
69 234 GBR 100 154 840 12 CALLANDER Rhona ISOREX NO AQUA LCT 3:01:35 0:00:31
70 96 NED 100 112 320 75 VAN VELZEN Bryony DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 3:01:35 0:00:31
71 133 NED 100 072 956 93 KOSTER Claudia WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 3:01:35 0:00:31
72 164 ARG 100 789 954 67 YAPURA PLAZA Anabel Maria WCC TEAM 3:01:35 0:00:31
73 51 USA 100 047 252 94 ALLAR Erica RALLY UHC CYCLING 3:01:36 0:00:32
74 44 ITA 100 296 027 64 POLLICINI Silvia VALCAR CYLANCE CYCLING 3:01:36 0:00:32
75 62 FRA 100 077 738 25 DEMAY Coralie FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCO 3:01:36 0:00:32
76 193 AUS 100 111 383 11 ROSEMAN-GANNON Ruby NATIONAL TEAM AUSTRALIA 3:01:36 0:00:32
77 232 FIN 100 101 260 73 GRONDAHL Antonia ISOREX NO AQUA LCT 3:01:36 0:00:32
78 63 FRA 100 098 770 08 GROSSETETE Maélle FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCO 3:01:36 0:00:32
79 204 ESP 100 086 018 60 GONZALEZ BLANCO Alicia NATIONAL TEAM SPAIN 3:01:36 0:00:32
80 113 NED 100 098 572 04 NAGENGAST Fleur PARKHOTEL VALKENBURG 3:01:37 0:00:33
81 33 CRO 100 071 351 40 RADOTIC Mia BTC CITY LJUBLJANA 3:01:37 0:00:33
82 166 IRL 100 162 360 63 SHARPE Alice WCC TEAM 3:01:37 0:00:33
83 114 NED 100 157 051 89 UITERWIJK WINKEL Meike PARKHOTEL VALKENBURG 3:01:38 0:00:34
84 32 SLO 100 484 070 24 BRAVEC Urska BTC CITY LJUBLJANA 3:01:39 0:00:35
85 176 FRA 100 141 892 62 VERHULST Gladys NATIONAL TEAM FRANCE 3:01:39 0:00:35
86 81 COL 100 075 893 23 PENUELA MARTINEZ Diana C ALE CIPOLLINI 3:01:39 0:00:35
87 72 NED 100 111 611 45 HOFMAN Merel BIEHLER PRO CYCLING 3:01:39 0:00:35
88 91 BEL 100 047 793 53 DRUYTS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 3:01:39 0:00:35
89 43 ITA 100 107 539 47 PERSICO Silvia VALCAR CYLANCE CYCLING 3:01:40 0:00:36
90 55 USA 100 161 892 80 MOAK Summer RALLY UHC CYCLING 3:01:40 0:00:36
91 75 GBR 100 101 994 31 COLBORNE Henrietta BIEHLER PRO CYCLING 3:01:40 0:00:36
92 231 GBR 100 160 550 96 MEAKIN Emily ISOREX NO AQUA LCT 3:01:40 0:00:36
93 101 BEL 100 157 013 51 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIES 3:01:40 0:00:36
94 73 NED 100 088 917 49 KLEMENT Melanie BIEHLER PRO CYCLING 3:01:41 0:00:37
95 192 AUS 100 091 173 74 TALBOT Josie NATIONAL TEAM AUSTRALIA 3:01:41 0:00:37
96 195 AUS 100 553 483 82 MARTIN-WALLACE Alexandra NATIONAL TEAM AUSTRALIA 3:01:41 0:00:37
97 216 AUT 100 156 614 40 GRUBER-STADLER Hannah JOS FERON LADY FORCE 3:01:41 0:00:37
98 142 GBR 100 086 524 81 GARNER Lucy HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 3:01:41 0:00:37
99 52 CAN 100 101 165 75 MAINE Katherine RALLY UHC CYCLING 3:01:41 0:00:37
100 102 VIE 100 086 822 88 NGUYEN Thi That LOTTO SOUDAL LADIES 3:01:42 0:00:38
101 223 BEL 100 081 289 84 FRANCK Alicia EXPERZA PRO CX 3:01:42 0:00:38
102 172 FRA 100 101 990 27 JOUNIER Lucie NATIONAL TEAM FRANCE 3:01:42 0:00:38
103 214 BEL 100 087 003 75 VERSCHELDEN Nathalie JOS FERON LADY FORCE 3:01:42 0:00:38
104 103 LUX 100 046 282 94 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIES 3:01:42 0:00:38
105 141 NED 100 227 503 22 UNEKEN Lonneke HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 3:01:42 0:00:38
106 135 AUT 100 072 170 83 RIJKES Sarah WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 3:01:42 0:00:38
107 35 NED 100 032 889 87 VAN DE REE Monique BTC CITY LJUBLJANA 3:01:43 0:00:39
108 53 CAN 100 101 163 73 ELLSAY Gillian RALLY UHC CYCLING 3:01:43 0:00:39
109 185 BEL 100 091 262 66 VERDONSCHOT Laura NATIONAL TEAM BELGIUM 3:01:43 0:00:39
110 143 NED 100 097 964 75 STOUGJE Chanella HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 3:01:44 0:00:40
111 162 PAR 100 098 593 25 ESPINOLA Agua Marina WCC TEAM 3:01:44 0:00:40
112 41 ITA 100 156 600 26 CONSONNI Chiara VALCAR CYLANCE CYCLING 3:01:44 0:00:40
113 225 NED 100 095 216 43 BAKKER Manon EXPERZA PRO CX 3:01:44 0:00:40
114 122 ITA 100 032 671 63 BASTIANELLI Marta TEAM VIRTU CYCLING 3:01:44 0:00:40
115 222 DEN 100 145 357 35 HOLMSGAARD Trine EXPERZA PRO CX 3:01:44 0:00:40
116 94 NED 100 072 965 05 MARKUS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 3:01:45 0:00:41
117 196 AUS 100 552 236 96 EDWARDS Sophie NATIONAL TEAM AUSTRALIA 3:01:46 0:00:42
118 45 ITA 100 086 356 10 SANGUINETI llaria VALCAR CYLANCE CYCLING 3:01:46 0:00:42
119 61 FRA 100 076 058 91 BRAVARD Charlotte FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCO 3:01:47 0:00:43
120 154 BEL 100 097 776 81 DELBAERE Fien HEALTH MATE - LADIES TEAM 3:01:47 0:00:43
121 203 ESP 100 111 536 67 LARRARTE ARTEAGA Euken NATIONAL TEAM SPAIN 3:01:48 0:00:44
122 224 GBR 100 154 706 72 KAY Anna EXPERZA PRO CX 3:01:48 0:00:44
123 211 NED 100 132 400 76 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCE 3:01:48 0:00:44
124 104 NED 100 149 741 54 MOONEN Puck LOTTO SOUDAL LADIES 3:01:48 0:00:44
125 243 NED 100 233 118 11 VERHOEFF Ingrit ROGELLI-GYPROC 3:01:48 0:00:44
126 213 BEL 100 064 817 05 HANNES Kaat JOS FERON LADY FORCE 3:01:49 0:00:45
127 206 ESP 100 101 988 25 BLANCO CALBET lurani NATIONAL TEAM SPAIN 3:01:49 0:00:45
128 245 BEL 100 233 357 56 KNAVEN Britt ROGELLI-GYPROC 3:01:50 0:00:46
129 163 ETH 100 148 783 66 GEBRU Eyeru Tesfoam WCC TEAM 3:01:51 0:00:47
130 175 FRA 100 235 491 56 MINAUD Manon NATIONAL TEAM FRANCE 3:01:51 0:00:47
131 145 NOR 100 148 670 50 FELDMANN Pernille Larsen HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 3:01:53 0:00:49
132 112 NED 100 142 171 50 ADEGEEST Loes PARKHOTEL VALKENBURG 3:01:53 0:00:49
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== BELGIAN ==

BeNelLadies Tour 2019

CYCLING Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

-EST.1882-

na Rit 1 Essen-Roosdaal 19/07/2019 -

General Classification

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
133 144 J GBR 100 101992 29 GARNER Grace HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 3:01:57 0:00:53
134 236 AUS 100 462 510 95 JONKER Kerry ISOREX NO AQUA LCT 3:01:57 0:00:53
135 156 J BEL 100 155 183 64 DEFOUR Lara HEALTH MATE - LADIES TEAM 3:01:58 0:00:54
136 194 J AUS 10055221070 LOUW Anya NATIONAL TEAM AUSTRALIA 3:02:00 0:00:56
137 235 J GBR 100 239 761 58 STONE Isabella ISOREX NO AQUA LCT 3:02:05 0:01:01
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— L GIAN == BeNeLadies Tour 2019 !UCI

CYCLING Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - Genera!
-EST1682- Points Classification <o

na Rit 1 Essen-Roosdaal 19/07/2019 -

VLAANDEREN

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 121 MALLING SIGGAARD Christina TEAM VIRTU CYCLING 20
2 133 KOSTER Claudia WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 15
3 14 PATERNOSTER Letizia TREK - SEGAFREDO 12
4 1 KLEIN Lisa CANYON / /SRAM RACING 11
5 35 VAN DE REE Monique BTC CITY LJUBLJANA 10
6 91 DRUYTS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING 8
7 171 FOURNIER Roxane NATIONAL TEAM FRANCE 6
8 24 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 4
9 242 BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROC 4
10 54 FRANZ Heidi RALLY UHC CYCLING 3
11 125 KROGER Mieke TEAM VIRTU CYCLING 2
12 151 VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAM 2
13 165 REUSSER Marlen WCC TEAM 1

245 KNAVEN Britt ROGELLI-GYPROC

1
N



BeNeladies Tour 2019
Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

= BELGIAN = UCI

CYCLING

-E5L82- General Youth Classification CO Rt
na Rit 1 Essen-Roosdaal 19/07/2019 -
Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 14 ITA 100 153 363 87 PATERNOSTER Letizia TREK - SEGAFREDO 3:01:13 14
2 111 NED 100 141 73300 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG 3:01:14 115
3 3 GER 100107 901 21 RIFFEL Christa CANYON / /ISRAM RACING 3:01:17 121
4 42 ITA 100153 391 18 GUAZZINI Vittoria VALCAR CYLANCE CYCLING 3:01:17 65
5 161 TTO 100 789 967 80 CAMPBELL Teniel WCC TEAM 3:01:21 28
6 34 NED 100 102 009 46 BOOGAARD Maaike BTC CITY LIJUBLJANA 3:01:21 88
7 65 FRA 100 235222 78 LE NET Marie FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROS 3:01:22 131
8 4 GER 100438 423 64 LUDWIG Hannah CANYON / /ISRAM RACING 3:01:23 51
9 151 NED 100 155 103 81 VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAM 3:01:25 31
10 241 NED 100 148 623 03 AMMERLAAN Rozemarijn ROGELLI-GYPROC 3:01:25 90
11 25 USA 100 148 585 62 SCHNEIDER Skylar BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 3:01:26 58
12 5 NZL 100 156 060 68 HARRIS Ella CANYON / /SRAM RACING 3:01:27 136
13 84 NED 100 098 571 03 SWINKELS Karlijn ALE CIPOLLINI 3:01:28 73
14 191 AUS 100552 207 67 GIGANTE Sarah NATIONAL TEAM AUSTRALIA 3:01:28 109
15 136 GER 100 160 005 36 TEUTENBERG Lea Lin WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM 3:01:29 65
16 46 ITA 100 156 588 14 VIGILIA Alessia VALCAR CYLANCE CYCLING 3:01:29 164
17 183 BEL 10011026759 TRUYEN Marthe NATIONAL TEAM BELGIUM 3:01:30 104
18 242 BEL 100 153 348 72 BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROC 3:01:30 59
19 173 FRA 100101991 28 LAURANCE Typhaine NATIONAL TEAM FRANCE 3:01:31 98
20 153 GER 100 090 812 04 SUREMILCH Laura HEALTH MATE - LADIES TEAM 3:01:31 190
21 244 NED 100 228 740 95 JONKERS Eva ROGELLI-GYPROC 3:01:31 142
22 92 BEL 100099 72590 DRUYTS Lenny DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WO 3:01:32 84
23 15 GBR 100109 600 71 VAN TWISK Abigail TREK - SEGAFREDO 3:01:34 178
24 246 NED 100 234 337 66 HOOLWERF Cathalijne ROGELLI-GYPROC 3:01:34 122
25 234 GBR 100 154 840 12 CALLANDER Rhona ISOREX NO AQUA LCT 3:01:35 83
26 164 ARG 100 789 954 67 YAPURA PLAZA Anabel Maria Fe WCC TEAM 3:01:35 154
27 44 ITA 100 296 027 64 POLLICINI Silvia VALCAR CYLANCE CYCLING 3:01:36 199
28 193 AUS 100 111 383 11 ROSEMAN-GANNON Ruby NATIONAL TEAM AUSTRALIA 3:01:36 177
29 63 FRA 100098 770 08 GROSSETETE Maétlle FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROS 3:01:36 153
30 113 NED 100 098 572 04 NAGENGAST Fleur PARKHOTEL VALKENBURG 3:01:37 116
31 114 NED 100 157 051 89 UITERWIJK WINKEL Meike PARKHOTEL VALKENBURG 3:01:38 177
32 176 FRA 100141892 62 VERHULST Gladys NATIONAL TEAM FRANCE 3:01:39 145
33 72 NED 100 111 611 45 HOFMAN Merel BIEHLER PRO CYCLING 3:01:39 193
34 43 ITA 100107 539 47 PERSICO Silvia VALCAR CYLANCE CYCLING 3:01:40 212
35 55 USA 100161 892 80 MOAK Summer RALLY UHC CYCLING 3:01:40 183
36 75 GBR 100101 994 31 COLBORNE Henrietta BIEHLER PRO CYCLING 3:01:40 150
37 101 BEL 100 157 01351 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIES 3:01:40 131
38 195 AUS 100553 483 82 MARTIN-WALLACE Alexandra NATIONAL TEAM AUSTRALIA 3:01:41 148
39 216 AUT 100 156 614 40 GRUBER-STADLER Hannah JOS FERON LADY FORCE 3:01:41 183
40 52 CAN 100101 16575 MAINE Katherine RALLY UHC CYCLING 3:01:41 190
41 172 FRA 100 101 990 27 JOUNIER Lucie NATIONAL TEAM FRANCE 3:01:42 165
42 141 NED 100 227 503 22 UNEKEN Lonneke HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 3:01:42 209
43 53 CAN 100101 163 73 ELLSAY Gillian RALLY UHC CYCLING 3:01:43 201
44 41 ITA 100 156 600 26 CONSONNI Chiara VALCAR CYLANCE CYCLING 3:01:44 127
45 225 NED 100 095 216 43 BAKKER Manon EXPERZA PRO CX 3:01:44 185
46 222 DEN 100 145 357 35 HOLMSGAARD Trine EXPERZA PRO CX 3:01:44 185
47 196 AUS 100 552 236 96 EDWARDS Sophie NATIONAL TEAM AUSTRALIA 3:01:46 182
48 203 ESP 100111536 67 LARRARTE ARTEAGA Eukene NATIONAL TEAM SPAIN 3:01:48 232
49 224 GBR 100 154 706 72 KAY Anna EXPERZA PRO CX 3:01:48 142
50 211 NED 100 132 400 76 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCE 3:01:48 172
51 243 NED 100233118 11 VERHOEFF Ingrit ROGELLI-GYPROC 3:01:48 214
52 206 ESP 100 101 988 25 BLANCO CALBET lurani NATIONAL TEAM SPAIN 3:01:49 159
53 245 BEL 100 233 357 56 KNAVEN Britt ROGELLI-GYPROC 3:01:50 115
54 175 FRA 100 23549156 MINAUD Manon NATIONAL TEAM FRANCE 3:01:51 176
55 145 NOR 100 148 670 50 FELDMANN Pernille Larsen HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 3:01:53 212
56 144 GBR 100 101 992 29 GARNER Grace HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS 3:01:57 230
57 156 BEL 100 155183 64 DEFOUR Lara HEALTH MATE - LADIES TEAM 3:01:58 201
58 194 AUS 10055221070 LOUW Anya NATIONAL TEAM AUSTRALIA 3:02:00 239



m— I CIAN = BeNeLadies Tour 2019 !UC'

CYCLING Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -
B General Youth Classification co
na Rit 1 Essen-Roosdaal 19/07/2019 -

VLAANDEREN

Rank Nr UCI ID Name Team Time Places

59 235 GBR 100239 761 58 STONE Isabella ISOREX NO AQUA LCT 3:02:05 214



m— I IAN = BeNeLadies Tour 2019 !UC'

EY[:“NG Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General
- Rushes Classification m
. VLAANDEREN
na Rit 1 Essen-Roosdaal 19/07/2019 -
Rank Nr Name Team Points
1 24 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 4
2 111 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG 3
3 26 MAJERUS Christine BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 3
4 126 MOBERG Emilie TEAM VIRTU CYCLING 2



m— L GIAN = BeNeladies Tour 2019
CYCLING Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des
= équipes - Order of Team Cars

na Rit 1 Essen-Roosdaal 19/07/2019
BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM
CANYON / /SRAM RACING
TEAM VIRTU CYCLING
TREK - SEGAFREDO
PARKHOTEL VALKENBURG
WCC TEAM
VALCAR CYLANCE CYCLING
BTC CITY LJUBLJANA
FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPE
HEALTH MATE - LADIES TEAM
11 ROGELLI-GYPROC
12 NATIONAL TEAM FRANCE
13 LOTTO SOUDAL LADIES
14  BIEHLER PRO CYCLING
15  ALE CIPOLLINI
16  WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM
17 JOS FERON LADY FORCE
18 NATIONAL TEAM BELGIUM
19 NATIONAL TEAM AUSTRALIA
20  RALLY UHC CYCLING
21 ISOREX NO AQUA LCT
22 NATIONAL TEAM SPAIN
23 DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING
24 HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS
25  EXPERZA PRO CX
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=== BELGIAN == s BeNeLadies Tour 2019
T

e Knwvu Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 Essen-Roosdaal 19/07/2019

sUCI

Individueel klassement / Leider - Blue jersey
24 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

Individueel klassement / Drager - Blue jersey
24 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

Puntenklassement / Leider - Red jersey
121 MALLING SIGGAARD Christina TEAM VIRTU CYCLING

Puntenklassement / Drager - Red jersey
121 MALLING SIGGAARD Christina TEAM VIRTU CYCLING

Jongerenklassement / Leider - White jersey
14 PATERNOSTER Letizia TREK - SEGAFREDO

Jongerenklassement / Drager - White jersey
14 PATERNOSTER Letizia TREK - SEGAFREDO

Rushesklassement / Leider - Yellow jersey
24 PIETERS Amy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

Rushesklassement / Drager - Yellow jersey
111 WIEBES Lorena PARKHOTEL VALKENBURG



=== BELGIAN =
CYCLING

-E51.1882-

O
Knwu

Klasse WE 2.1

BeNeLadies Tour 2019

van 18/07/2019 tot 21/07/2019

Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

sUCI

Starters: 137

CANYON / /SRAM RACING

PL/DS TEUTENBERG Lars
1 KLEIN Lisa

ERATH Tanja

RIFFEL Christa

LUDWIG Hannah

HARRIS Ella

6 GAFINOVITZ Rotem

TREK - SEGAFREDO

PL/DS TEUTENBERG Ina-Yoko

11 HANSON Lauretta
12

(&
abdwN

13 WORRACK Trixi
J 14 PATERNOSTER Letizia
J 15 VAN TWISK Abigail

16 VAN DIIK Ellan.

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM
PL/DS GROENENDAAL Richard
21 D'HOORE Jolien
22 VAN DEN BOS Jip

24 PIETERS Amy
SCHNEIDER Skylar
26 MAJERUS Christine

BTC CITY LJUBLJANA

PL/DS KOGHEE Mark

31 SIMMONDS Hayley

32 BRAVEC Urska

33 RADOTIC Mia
BOOGAARD Maaike
35 VAN DE REE Monique

ALE CIPOLLINI WCC TEAM ROGELLI-GYPROC
PL/DS LANZONI Giuseppe PL/DS SZABO Adam PL/DS VAN DE VIJVER Heidi
81 PENUELA MARTINEZ Diana Carolin J 161 CAMPBELL Teniel J 241 AMMERLAAN Rozemariin
82 KASPER Romy 162 ESPINOLA Agua Marina J 242 BOSSUYT Shari
83 ERIC Jelena 163 GEBRU Eyeru Tesfoam J 243 VERHOEFF Ingrit
J 84 SWINKELS Karliin J 164 YAPURA PLAZA Anabel Maria Fern: J 244 JONKERS Eva
85 VAN 'T GELOOF Maria Apolonia 165 REUSSER Marlen J 245 KNAVEN Britt
—386 166 SHARPE Alice J 246 HOOLWERF Cathaliine

DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLIM NATIONAL TEAM FRANCE

PL/DS VAN HAESEBROUCKE Franky

PL/DS

GUIBOREL Julien

VALCAR CYLANCE CYCLING

PL/DS CAMPOLUNGHI Enrico
41 CONSONNI Chiara

GUAZZINI Vittoria

43 PERSICO Silvia

44 POLLICINI Silvia

45  SANGUINETI llaria

VIGILIA Alessia

RALLY UHC CYCLING

PL/DS KIESANOWSKI Joanne
51 ALLAR Erica

MAINE Katherine

ELLSAY Gillian

54 FRANZ Heidi

MOAK Summer

[ SR PR SR
N
N

FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPE
PL/DS SOENEN Flavien
61 BRAVARD Charlotte
62 DEMAY Coralie
GROSSETETE Maélle
64 KITCHEN Lauren
LE NET Marie
66 RICHIOUD Greta

BIEHLER PRO CYCLING
PL/DS KLEMENT Wim
71 VAN GOGH Natalie
J 72 HOFMAN Merel
73 KLEMENT Melanie
74  BEEKHUIS Teuntie
J 75 COLBORNE Henrietta

26 ON-O. 'r\hl
4

SPORT.

VLAANDEREN

(8

Davs

AN IHG h .
Diederik Tgp

URICCE

GECALOR

Hotidag lnn
Express

91 DRUYTS Kelly 171 FOURNIER Roxane
J 92 DRUYTS Lenny J 172 JOUNIER Lucie
93 VANDENBROUCKE Saartie J 173 LAURANCE Typhaine
94 MARKUS Kelly 174 LE MOUEL Celia
95 DE BAAT Kim J 175 MINAUD Manon
96 VAN VELZEN Bryony J 176 VERHULST Gladys
LOTTO SOUDAL LADIES NATIONAL TEAM BELGIUM
PL/DS DE VOCHT Liesbet PL/DS ONGHENA Dirk
J 101 CASTRIQUE Alana 181 CANT Sanne
102 NGUYEN Thi That 182 SELS Loes
103 HOFFMANN Chantal J 183 TRUYEN Marthe
104 MOONEN Puck 184 VAN LOY Ellen
105 BRAAM Danique 185 VERDONSCHOT Laura
106 1 186 RPEETEDRS linca
PARKHOTEL VALKENBURG NATIONAL TEAM AUSTRALIA
PL/DS FAES Bart PL/DS RAE-SZALINSKI Donna
J 111 WIEBES Lorena J 191 GIGANTE Sarah
112 ADEGEEST Loes 192 TALBOT Josie
J 113 NAGENGAST Fleur J 193 ROSEMAN-GANNON Ruby
J 114 UITERWIIK WINKEL Meike J 194 LOUW Anya
115 DUYCK Ann-Sophie J 195 MARTIN-WALLACE Alexandra
116 MARKUS Femke J 196 EDWARDS Sophie
TEAM VIRTU CYCLING NATIONAL TEAM SPAIN
PL/DS SLAPPENDEL Iris PL/DS GONZALEZ ARRIETA Ramon
121 MALLING SIGGAARD Christina 201 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes
122 BASTIANELLI Marta 202 TERUEL RIBES Alba
123 HANSEN Louise J 203 LARRARTE ARTEAGA Eukene
124 GUARISCHI Barbara 204 GONZALEZ BLANCO Alicia
125 KROGER Mieke 205 MENDEZ MELGAREJO Irene
126 MOBERG Emilie J 206 BLANCO CALBET lurani
WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM JOS FERON LADY FORCE
PL/DS PALMER Kim PL/DS SIINESAEL Gerrie
131 PILOTE-FORTIN Gabrielle J 211 VAN HOUTUM Céline
132 212 VAN WITZENBURG Marieke
133 KOSTER Claudia 213 HANNES Kaat
134 214 VERSCHELDEN Nathalie
135 RIJKES Sarah 215 VAN DER BURG Nancy
J 136 TEUTENBERG Lea Lin J 216 GRUBER-STADLER Hannah
HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS EXPERZA PRO CX
PL/DS LIMA Tone Hatteland PL/DS HERREMANS Christel
J 141 UNEKEN Lonneke 221
142 GARNER Lucy J 222 HOLMSGAARD Trine
143 STOUGJE Chanella 223 FRANCK Alicia
J 144 GARNER Grace J 224 KAY Anna
J 145 FELDMANN Pernille Larsen J 225 BAKKER Manon

146 SOLVANG Julie

HEALTH MATE - LADIES TEAM

PL/DS KRUIINTJENS Johan
J 151 VAN HAAFTEN Kirstie

152 SCHWEINBERGER Kathrin
J 153 SUREMILCH Laura

154 DELBAERE Fien

155 SCHWEINBERGER Christina
J 156 DEFOUR Lara

detrog

LR

226

ISOREX NO AQUA LCT

PL/DS
231
232
233

J 234
J 235

236

5o ROXX ™

conco rdia DDLTEIHI

Insure. Manage. Perform

BI‘B\] [CASTEI.I.UI'" .

HELDERWEIRT Fabian
MEAKIN Emily
GRONDAHL Antonia
JUNIPER Nicola
CALLANDER Rhona
STONE Isabella
JONKER Kerry

TRA)\‘(ION

Designer Outlet

)

Roosendaal SLUISONLIN

Yo LIER FRED'S | @ e Vi
|HI.IIIBMI

vIw wieuews CAFE RESHHMW

== U isorex



o = cC BeNeLadies Tour 2019
E%[limlg o eNeladies Tour !UCI

Knwu Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number
Rit 2A Sluis-Watervliet 20/07/2019 - co

VLAANDEREN
CANYON / /SRAM RACING GER | [ BIEHLER PRO CYCLING NED | [ HITEC PRODUCTS - BIRK SPORTS NOR | | JOS FERON LADY FORCE NED |
1 KLEIN Lisa 2 oo 0:00:01 71 VAN GOGH Natalie 31 oo 0:00:22 J 141 UNEKEN Lonneke 105 oo 0:00:38 J 211 VAN HOUTUM Céline 123 oo 0:00:44
2 ERATH Tania 21 oo 0:00:19 J 72 HOFMAN Merel 87 oo 0:00:35 142 GARNER Lucv 98 on 0:00:37 212 VAN WITZENBURG Marieke 36 oo 0:00:24
1 3 RIFFEL Christa 9 oo 0:00:13 73 KLEMENT Melanie 94 op 0:00:37 143 STOUGJE Chanella 110 op  0:00:40 213 HANNES Kaat 126 op 0:00:45
J 4 LUDWIG Hannah 22 oo 0:00:19 74 BEEKHUIS Teuntie 37 oo 0:00:24 J 144 GARNER Grace 133 oo 0:00:53 214 VERSCHELDEN Nathalie 103 oo 0:00:38
J 5 HARRIS Ella 33 oo 0:00:23 J 75 COLBORNE Henrietta 91 oo 0:00:36 J 145 FELDMANN Pernille Larsen 131 oo 0:00:49 215 VAN DER BURG Nancv 68 oo 0:00:30
6 GAFINOVITZ Rotem 56 on 0:00:28 o T o 146 SOLVANG Julie 65 op 0:00:30 J 216 GRUBER-STADLER Hannah 97 oo 0:00:37
TREK - SEGAFREDO UsA | | ALE CIPOLLINI ITA | | HEALTH MATE - LADIES TEAM BEL | [ EXPERzAPROCX BEL
11 HANSON Lauretta 32 on 0:00:22 81 PENUELA MARTINEZ Diana Carolina 86 op 0:00:35 J 151 VAN HAAFTEN Kirstie 23 on 0:00:21 o o
r o 82  KASPER Romv 34 op 0:00:23 152 SCHWFEINBERGER Kathrin 45 op  0:00:25 1 222 HOLMSGAARD Trine 115 op  0:00:40
13 WORRACK Trixi 24 on 0:00:21 83 ERIC Jelena 61 op 0:00:29 J 153 SUREMILCH Laura 52 on 0:00:27 223 FRANCK Alicia 101 on 0:00:38
J 14 PATERNOSTER Letizia 4 oo 0:00:09 J 84 SWINKELS Karliin 39 oo 0:00:24 154 DELBAERE Fien 120 oo 0:00:43 J 224 KAY Anna 122 oo 0:00:44
J 15 VAN TWISK Abiaail 64 oo 0:00:30 85 VAN 'T GELOOF Maria Anolonia 44 oo 0:00:25 155 SCHWEINBERGER Christina 28 on 0:00:22 J 225 BAKKER Manon 113 oo 0:00:40
pacy T o —— o J 156 DEFOUR Lara 135 op 0:00:54 i =asy o
BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM NED I | DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING BEL | | WCC TEAM SuI | | ISOREX NO AQUA LCT BEL
21 D'HOORE Jolien 14 on 0:00:16 91 DRUYTS Kellv 88 op 0:00:35 J 161 CAMPBELL Teniel 15 op 0:00:17 231 MEAKIN Emilv 92 on 0:00:36
22 VAN DEN BOS lJin 8 on 0:00:12 J 92 DRUYTS Lennv 58 op 0:00:28 162 ESPINOLA Aaua Marina 111 op 0:00:40 232 GRONDAHL Antonia 77 oo 0:00:32
= o 93  VANDENBROUCKE Saartie 57 oo 0:00:28 163 GEBRU Everu Tesfoam 129 oo 233 JUNIPER Nicola 46 oo 0:00:25
24 PIETERS Amv 1 oo 0:00:00 94  MARKUS Kellv 116 oo 0:00:41 J 164 YAPURA PLAZA Anabel Maria Ferna 72 on 0:00:31 J 234 CALLANDER Rhona 69 oo 0:00:31
J 25 SCHNEIDER Skvlar 30 on 0:00:22 95 DE BAAT Kim 63 op 0:00:30 165 REUSSER Marlen 6 op 0:00:10 J 235 STONE Isabella 137 oo 0:01:01
26 MAJERUS Christine 19 oo 0:00:18 96 VAN VELZEN Brvonv 70 oo 0:00:31 166 SHARPE Alice 82 oo 0:00:33 236 JONKER Kerrv 134 oo 0:00:53
BTC CITY LJUBLJANA SLO I | LOTTO SOUDAL LADIES BEL | | NATIONAL TEAM FRANCE FRA | | ROGELLI-GYPROC NED
31  SIMMONDS Havlev 27 oo 0:00:22 J 101 CASTRIOUE Alana 93 oo 0:00:36 171 FOURNIER Roxane 26 oo 0:00:21 J 241 AMMERLAAN Rozemariin 25 oo 0:00:21
32 BRAVEC Urska 84 oo 0:00:35 102 NGUYEN Thi That 100 oo 0:00:38 J 172 JOUNIER Lucie 102 oo 0:00:38 J 242 BOSSUYT Shari 50 oo 0:00:26
33  RADOTIC Mia 81 op 0:00:33 103 HOFFMANN Chantal 104 oo 0:00:38 J 173 LAURANCE Tvphaine 51 oo 0:00:27 J 243 VERHOEFF Inarit 125 oo 0:00:44
J 34 BOOGAARD Maaike 16 op 0:00:17 104 MOONEN Puck 124 oo 0:00:44 174 LE MOUEL Celia 62 op 0:00:29 1 244 JONKERS Eva 53 on 0:00:27
35 VAN DE REE Moniaue 107 on 0:00:39 105 BRAAM Daniaue 29 op 0:00:22 J 175 MINAUD Manon 130 op 0:00:47 J 245 KNAVEN Britt 128 on 0:00:46
i) o Loy o J 176 VERHULST Gladvs 85 oo 0:00:35 J 246 HOOLWERF Cathaliine 66 oo 0:00:30
VALCAR CYLANCE CYCLING ITA I | PARKHOTEL VALKENBURG NED | | NATIONAL TEAM BELGIUM BEL
J 41  CONSONNI Chiara 112 oo 0:00:40 J 111 WIEBES Lorena 5 oo 0:00:10 181 CANT Sanne 55 on 0:00:28
J 42 GUAZZINI Vittoria 10 oo 0:00:13 112 ADEGEEST Loes 132 oo  0:00:49 182 SELS Loes 59 op 0:00:28
J 43 PERSICO Silvia 89 oo 0:00:36 J 113 NAGENGAST Fleur 80 oo 0:00:33 J 183 TRUYEN Marthe 49 on 0:00:26
J 44 POLLICINI Silvia 74 on 0:00:32 J 114 UITERWIIK WINKEL Meike 83 op 0:00:34 184 VAN LOY Ellen 38 on 0:00:24
45 SANGUINET! llaria 118 oo 0:00:42 115 DUYCK Ann-Sophie 13 oo 0:00:16 185 VERDONSCHOT Laura 109 oo 0:00:39
J 46  VIGILIA Alessia 43 oo 0:00:25 116 MARKUS Femke 7 oo 0:00:10 b < e e S o
RALLY UHC CYCLING UsA | | TEAMVIRTU CYCLING DEN | | NATIONAL TEAM AUSTRALIA AUS
51 ALLAR Erica 73 oo 0:00:32 121 MALLING SIGGAARD Christina 11 oo 0:00:13 J 191 GIGANTE Sarah 40 on 0:00:24
J 52 MAINE Katherine 99 on 0:00:37 122 BASTIANELLI Marta 114 op 0:00:40 192 TALBOT Josie 95 on 0:00:37
J 53 ELLSAY Gillian 108 oo 0:00:39 123 HANSEN Louise 17 oo 0:00:17 J 193 ROSEMAN-GANNON Rubv 76 oo 0:00:32
54 FRANZ Heidi 41 op 0:00:25 124 GUARISCHI Barbara 12 on 0:00:14 J 194 LOUW Anva 136 on 0:00:56
J 55 MOAK Summer 90 oo 0:00:36 125 KROGER Mieke 3 oo 0:00:09 J 195 MARTIN-WALLACE Alexandra 96 on
- o 126  MOBERG Emilie 20 oo 0:00:18 J 196 EDWARDS Sonhie 117 op  0:00:42
FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPE FRA I | WNT ROTOR PRO CYCLING TEAM GER | | NATIONAL TEAM SPAIN ESP
61  BRAVARD Charlotte 119 on 0:00:43 131 PILOTE-FORTIN Gabrielle 35 op  0:00:23 201 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes 67 op 0:00:30
62 DEMAY Coralie 75 oo 0:00:32 —— o 202 TERUEL RIBES Alba 47 oo 0:00:25
J 63 GROSSETETE Maélle 78 oo 0:00:32 133 KOSTER Claudia 71 oo 0:00:31 J 203 LARRARTE ARTEAGA Eukene 121 oo 0:00:44
64 KITCHEN Lauren 60 oo 0:00:29 T o 204 GONZALEZ BLANCO Alicia 79 oo 0:00:32
J 65 LE NET Marie 18 oo 0:00:18 135 RIJKES Sarah 106 oo 0:00:38 # 205 MENDEZ MELGAREJO lIrene 54 on 0:00:27

66  RICHIOUD Greta 48 op 0:00:26 J 136 TEUTENBERG Lea Lin 42 op 0:00:25 J 206 BLANCO CALBET lurani 127 op 0:00:45
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